ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE CAMPO MAGRO - RESOLUÇÃO Nº 02/2025

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente de Campo Magro, em reunião extraordinária
nº 02/2025, realizada aos vinte dias do mês de março de
2025

RESOLVE:

Art. 1º – APROVAR, o aditivo nº 5 do Termo de Fomento
002/2022 da Associação Terapêutica Paradesportiva
Equocavalaria, pelo prazo de doze meses, passando este ao
valor global de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais), com
ressalvas, na alteração na página dois do Plano de Trabalho e
Aplicação da Associação Terapêutica Paradesportiva
Equocavalaria.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

PUBLIQUE-SE

Campo Magro, 20 de março de 2025.

DEISI MALINOSKI ANDRADE
Presidente do CMDCA

Publicado por:
Isabel Cristine da Paixao Azevedo Marques

Código Identificador:350374C8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/03/2025. Edição 3241
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/